15.12615.1261,0 Segun Guia Numero                   6896

8.8248.8241,0 Segun Guia Numero                   6899
21.84921.8491,0 Segun Guia Numero                   6905

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 54.500$ 45.799

Son: Cincuenta y cuatro mil quinientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 8.701$45,799

CANCELADO

2024